214  IVA: Compra/Venta cosas muebles                45.296,57         22.648,29 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 17.09.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:            22.648,29 PESOS

Son VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS con 29/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000049213, con fecha 17.09.2025 y se incluirá

[...]

755  General de Contribuciones RG 18               215.697,94          2.156,98 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 17.09.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             2.156,98 PESOS

Son DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS con 98/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000049213, con fecha 17.09.2025 y se incluirá

[...]

907  Retención IIBB Chubut                         215.697,94          5.392,45 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 17.09.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             5.392,45 PESOS

Son CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS con 45/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000049213, con fecha 17.09.2025 y se incluirá

[...]

913  Retención IIBB Mendoza                        215.697,94          2.696,22 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 17.09.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             2.696,22 PESOS

Son DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS con 22/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000049213, con fecha 17.09.2025 y se incluirá